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Bu dönemde Bölge Şube, Şube ve Temsilciliklerimizin gerçekleştirdiği etkinlikler alfabetik sıraya 
göre sıralanmaktadır;

EGE BÖLGE ŞUBE’DE GÜNDEM

24-25 Mart 2012 tarihlerinde Ankara’da yapılacak Oda 9. Olağan Genel Kuruluna katılacak olan Şube 
delegeleriyle, Genel Kurul gündemi ve seçimlere ilişkin Şube tutumunu görüşmek üzere bir araya 
gelindi. Genel Kurul sonrasında, Merkez Yönetim Kurulu Başkanı Petek ATAMAN ile Yönetim Kurulu 2. 
Başkanı Dr. Bediha DEMİRÖZÜ’nün de katıldığı Oda Genel Kurul süreci ve sonrasında yaşananların 
konuşulduğu bir delege toplantısı daha yapıldı.

Haziran 2011 tarih ve 27959 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren “Serbest Müşavirlik 
Mühendislik (SMM) Hizmetleri Uygulama, Tescil, Denetim ve Asgari Ücret Yönetmeliği” ile ilgili bilgilen-
dirmede bulunmak üzere yaklaşık 50 kişinin katıldığı bir toplantı düzenlendi.

Ege Bölge Şube Yönetim Kurulu Üyeleri, 600`den fazla kişinin katıldığı, “Manisa mı İzmir`e; İzmir mi 
Manisa’ya yakın” başlıklı bir panelin yanı sıra, Manisa Kent Sempozyumu’na ve Bornova Kent Konseyi 
3. Olağan Genel Kuruluna katıldı. Bölge Şube Yönetim Kurulu 2. Başkanı Reha KESKİNOĞLU Genel 
Kurulda Bornova Kent Konseyi Yürütme Kurulu üyeliğine seçildi. TMMOB İzmir İKK Kadın Çalışma Grubu 
adına üyemiz Bengi AVUN’un da bir açılış konuşması yaptığı 8 Mart Dünya Kadınlar Günü Etkinliklerine 
katılım sağlandı.

Ege Bölge Yönetim Kurulu Üyeleri, Gıda İşletmelerinde İstihdamı Zorunlu Personel olarak çalışan mes-
lektaşlarımızın, işveren tarafından yatırılan sigorta primlerinde yaşanan kayıpların giderilebilmesi için 
yapılabilecekler ile ilgili olarak görüş alışverişinde bulunmak üzere SGK İl Müdürü Mustafa KESKİN’i ve 
İSMMO’ya üye muhasebecilerin yeni gıda yasasıyla ilgili olarak, çalıştıkları gıda işletmelerinde yanlış 
bilgilendirmede bulundukları, bu tür yanlış bilgi ve yönlendirmelerin Gıda Mühendislerinin mağduriye-
tine yol açtığını vurgulamak üzere, İzmir Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavirler Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Feyzullah TOPÇU’yu, makamında ziyaret ettiler.

Dünya Su Günü dolayısıyla, Suyun Bir Yaşam Hakkı olduğunu hatırlatmak ve konuyla ilgili farkındalık 
yaratmak amacıyla Manisa ve İzmir’de stant açılarak halka su broşürleri dağıtıldı, suyun özelleştirilmesi 
ve ticarileştirilmesi hakkında bilgilendirmede bulunuldu. 

Bu dönemde oluşturulan komisyonlardan Eğitim, Örgütlülük ve Kültür Sanat Komisyonları toplantılarını 
gerçekleştirdi.

Bölge Şube Yönetim Kurulu Y. üyesi Ersin AYRANCI’nın da bir konuşma yaptığı, Celal Bayar Üniversitesi 
Mühendislik Fakültesi Gıda Mühendisliği Bölümü 1. Mezunlar Buluşmasına ve Gıda Mühendisliği Ekmek-
çilik Pilot Tesisi ile Prof. Dr. Erdal SAYGIN ve Prof. Dr. Mahir ÇOLAKOĞLU Dershaneleri ve yenilenen 
laboratuvarın açılış törenlerinin de yapıldığı, E.Ü. Mühendislik Fakültesi Gıda Mühendisliği Bölümü 37. 
Yıl Mezunlar Buluşmasına katılım sağlandı.

Ege Üniversitesi Öğrenci Temsilciliği tarafından organize edilen “1 Mayıs’a Giderken” konulu etkinliğin 
ilk bölümünde öğrenci üye Pelin SALUM katılımcılara 1 Mayıs Emek Bayramının tarihçesinin anlatıldığı 
kısa bir sunum yaptı. Sunumun ardından TMMOB’nin efsanevi başkanı Teoman ÖZTÜRK’ün yaşamının 
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anlatıldığı belgesel gösterimi yapıldı. Etkinlik 1 Mayıs’ta kullanılacak dövizlerin hazırlanması ile son buldu. 
Etkinliğin ikinci bölümü Yönetim Kurulu üyesi Zafer ERBAY’ın sunumuyla yapıldı. “Mühendisler 1 Mayıs’a 
niçin katılmalılar” sorusuna yanıt aranan toplantı, gitar ve keman dinletisi ile sonlandı. 

İzmir ve Manisa çevresini etkileyecek olan ve Aliağa’da kurulmak istenen termik santrallere (7 adet) 
karşı binlerce kişi “Termik Yapma, İstemiyoruz” mitingi yaptı. 1 Milyon İzmirli Termik Santrallere Karşı 
Platformu tarafından düzenlenen, İzmir ve çevresindeki bütün çevre örgütlerinin, siyasi partilerin ve 
derneklerin katıldığı, teknelerine termik santral karşıtı pankartlar açan Aliağalı balıkçıların ise denizden 
katıldığı miting yaklaşık 6 saat sürdü.

Ege Bölge Şubenin Türk Halk Müziği Korosunun, Şef Adil ARSLAN yönetiminde, Türkiye’nin değişik 
yörelerinden toplam 25 türkünün seslendirildiği konseri coşkuyla dinlendi. Konserde koronun seslendir-
diği eserler dışında, Hatice KESER, Meltem HIZAL, Selcan SARIBIYIK, Beril İŞÇİOĞLU, Şeyma ELİBOL, 
Hasan COŞKUN, Pelin POLAT, Elif KÖMÜRCÜ GÜZEL, Selami TEPE, Ahsen RAYMAN, Selim ŞILBIR, 
Ayhan Hüseyin BAŞ ve Dilek ÖZCAN da birer eser seslendirdiler. 

Geleneksel Oda Yemeklerine devam edildi. Düzenlenen yemeğe şube yöneticileri, üyeler ve öğrenciler katıldı. 
1986 ve 1987 yılı mezunlarına 25. yıl belgelerinin verildiği yemek, müzikler ve oyunlarla devam etti.

Bu dönemde; Türk Ekonomi Bankası ve Girişim Danışmanlık firmasının ortaklaşa düzenlediği “Sektörel 
Gelecek Stratejileri Konferansı-Tarım” konulu İzmir Büyükşehir Belediyesi tarafından Kadifekale’de oluş-
turulacak olan “Kent Ormanı” ağaç dikme şenliğine, UZZK 5. Olağan Genel Kurul Toplantısına, TMMOB 
2. Kadın Kurultayına, KESK ve TTB tarafından ülke genelinde gerçekleştirilen iş bırakma eylemine destek 
olmak amacıyla Konak Meydanında gerçekleşen eyleme, ELELE Hareketi toplantısına, Gıda Tarım ve 
Hayvancılık Bakanı Mehdi EKER’in teşrifleri ile düzenlenen İzmir Ticaret Odası (İZTO) Olağanüstü Meclis 
Toplantısına, Kaymakam Özgür Azer Kurak İlköğretim Okulu tarafından “Beslenme Dostu Okul” projesi 
kapsamında öğrenci ve velilere yönelik düzenlenen Bilinçli Gıda Tüketimi konulu seminere, İzmir Ticaret 
Odası Özel Meclis Toplantısına, TMMOB İKK Su Komisyonu Grubu toplantısına, TMMOB İzmir İKK Su 
Komisyonu Grubu toplantısına, İzmir Ticaret Odası tarafından düzenlenen “Yeni Türk Ticaret Kanunu-
nun İş Dünyasına Getirdiği Yenilik ve Değişiklikler” toplantısına, Bornova Sağlık Hakkı Meclisi Girişimi 
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toplantısına, İKK Kadın Çalışma Grubu toplantılarına, Karşıyaka Emlakbank Süleyman Demirel Anadolu 
Lisesi tarafından düzenlenen meslek tanıtım etkinliğine, TMMOB İzmir İKK Karton Tekne Yarışı hazırlık 
toplantılarına, CBÜ Öğrenci Temsilciliği tarafından organize edilen oda örgütlülüğü konulu söyleşiye, 
EGEÇEP Temsilciler Meclisi Toplantısına katılım sağlandı. Ege Üniversitesi Sağlık Kültür ve Spor Daire 
Başkanlığı, 3. GIDAMO Yaz Kampı yeri için Seferihisar Belediye Başkanı Tunç SOYER ve Ege Üniversi-
tesi Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Beno KURYEL ile Ege Üniversitesi Gıda Mühendisliği Bölüm 
Başkanı Prof. Dr. Şebnem TAVMAN makamlarında ziyaret edildi. Organik Ürünler Fuarı ile Olivtech 2. 
Zeytin, Zeytinyağı ve Teknolojileri Fuarı’nda stant açıldı.

Bölge Şube Yönetim Kurulu 2. Başkanı Reha KESKİNOĞLU, ÖNCÜ SALÇA’da çalışan meslektaşımız 
Mehmet GÜVEN’i, TAMTAD KONSERVE sahibi meslektaşımız Deniz YUVGUN’u, Pine Bay Resort’ta 
çalışan meslektaşımız Tuğba AŞICI’yı ve SWISS OTEL-İzmir yemekhanesinde çalışan meslektaşımız 
Yasemin EKE’yi çalıştıkları işyerlerinde ziyaret etti. Ziyaretlerde mesleğimizin güncel problemleri, geç-
tiğimiz günlerde gerçekleşen Oda Genel Kurulu, Oda çalışmalarına katılım ve stajyer öğrenci konuları 
görüşüldü.

Öğrenci eğitim paketi kapsamında düzenlenen eğitimlere devam edildi. Bu kapsamda, “PAS 220:2008, 
ISO 22002-1:2009 Ön Koşul Programları”, “ISO 22000:2005 Gıda Güvenliği Yönetim Sistemleri”, “İç 
Tetkikçi Eğitimi”, “BRC-Gıda Güvenliği İçin Global Standart-6. Versiyon”, “IFS-Perakendeci ve Toptancı 
Markalı Gıda Ürünlerinin Tetkiki İçin Standart”, “Excel Özet Tablo ve Veri Analizi” eğitimleri gerçekleş-
tirildi.

Bölge Şube Yönetim Kurulu Başkanı Hülya YILMAZ, EGE TV’de canlı olarak yayımlanan “EKO FİNANS” 
programına katılarak yeni gıda yasasına ilişkin, SKY TV’de canlı olarak yayınlanan “Güne Başlarken” 
programına katılarak 5996 Sayılı Gıda Yasası kapsamında yürürlüğe giren yönetmeliklere ilişkin bilgi-
lendirmede bulundu.



22 Gıda Mühendisliği Dergisi 36. Sayı

Bölge Şube, Şube ve Temsilciliklerimizde Gündem

Ü
MARMARA BÖLGE ŞUBE’DE GÜNDEM

• Üyemiz Nalan KALYONCU eğitimci olarak görev aldığı IRCA onaylı ISO 22000:2005 Gıda Güvenliği 
Baş Denetçi eğitimi. 

• Üyemiz Hasan MORDE-
NİZ’in eğitmen olarak 
görev aldığı IRCA onaylı 
ISO 22000:2005 Gıda 
Güvenliği Baş Denetçi 
eğitimi, 

• Üyemiz Kenan ALTUN-
KAYNAK’ın eğitmen olarak 
görev yaptığı ISO 22000:
2005 Gıda Güvenl iğ i 
Yönetim Sistemi Eğitimi, 

BASIN AÇIKLAMALARI
• Türkiye’nin 40 şehri ile birlikte KESK, DİSK, TMMOB ve TTB’nin çağrısıyla 3 Aralık 2011 Cumartesi 

günü Basmane Meydanı’nda bir araya gelen demokratik kitle örgütü ve partilere üye 3 bini aşkın 
kişi, buradan sloganlarla Konak Meydanına yürüdü. Konak Meydanında emek ve demokrasi güçleri 
adına KESK MYK Üyesi Ali Kılıç basın açıklamasını okudu.

• TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu tarafından İzmir Büyükşehir Belediyesi operasyonu çerçevesinde 
tutuklanan mimar, mühendis ve şehir plancıları için bir basın açıklaması yapıldı. Harita ve Kadastro 
Mühendisleri Odası İzmir Şube Başkanı Selçuk SAVCI başta olma üzere diğer kişilere destek ama-
cıyla yapılan basın açıklaması, TMMOB İzmir İKK Sekreteri Ferdan ÇİFTÇİ tarafından okundu. 

• DİSK, KESK ve TMMOB İzmir İKK çağrıcılığında Konak Meydanı’nda bir araya gelinen ve KESK İzmir 
Şubeler Platformu Dönem Sözcüsü Ramis SAĞLAM tarafından okunan Sivas davasının zaman aşımı 
kararının protesto edildiği basın açıklamasına katılım sağladık. 

• TMMOB`ye Bağlı Oda Şubelerinin yoğunlaşan Genel Kurul Süreçlerine ilişkin olarak TMMOB İzmir 
İKK Basın Açıklaması TMMOB İZMİR İKK Sekreteri Ferdan ÇİFTÇİ tarafından yapıldı. Basın açıkla-
masında odalarımızın üzerindeki baskılar ve odalarımıza sahip çıkma vurgusu yer aldı. Toplantıya 
Şube Başkanımız Hülya YILMAZ katıldı.

• İzmir Sağlık Hakkı Meclisi tarafından Konak`ta yapılan basın açıklamasına katıldık. İzmir Sağlık Hakkı 
Meclisi adına basın açıklaması TMMOB İzmir İKK Sekreteri Ferdan ÇİFTÇİ tarafından okundu.

• İzmir’de devam eden İzmir Büyükşehir Belediyesi duruşması ile ilgili olarak TMMOB İzmir İKK tara-
fından “Milyonlar Adalet İstiyor!” başlığı ile yapılan basın açıklamasına katılım sağlandı.
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• Üyemiz Özlem RODOPLU eğitimci olarak 
görev aldığı ISO 22000:2005 Gıda Güven-
liği Yönetim Sistemi Ve ISO 9001:2008 Kalite 
Yönetim Sistemi İçtetkikçi Eğitimi, gerçekleş-
tirilmiştir.

• Yönetim Kurulu Yazman Üyemiz Murat 
KUZUK ile Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz 
Cemil GÜLSU konuşmacı olduğu 18 Mart 
Üniversitesi Gıda Mevzuatı Semineri, 

• Üyelerimiz Onur AKBULUT, Işık Sena MECİT 
ile Yönetim Kurulu Yazman Üyemiz Murat 
KUZUK konuşmacı olduğu 5996 Sayılı Vete-
riner Hekim Hizmetleri, Bitki Sağlığı Gıda Ve 
Yem Kanunu İle İlgili Yönetmeliklerin Bilgilen-
dirilmesi Semineri, 

• KOSGEB İkitelli Hizmet Merkezi Müdürü 
Sayın Selahattin KAYA konuşmacı olduğu 
Gıda Sektörüne Yönelik Kosgeb Hibe ve 
Teşvikleri Bilgilendirme Semineri, 

• İş Güvenliği Uzmanı, OHSAS Auditörü, ISO Denetçisi Endüstri Mühendisi Sayın Fatih K. İNCAZ’ın 
konuşmacı olduğu, İş Güvenliği Ve Sorumluluklar semineri, 

• Eğitimci danışmanı Sayın Adın BELET’in konuşmacı olduğu Dijital Çağda Değişen Pazarlama Algısı 
semineri, gerçekleştirilmiştir.

Yönetim Kurulumuz KOSGEB İkitelli Hizmet Merkezi Müdürü Sayın Selahattin KAYA’ yı, İstanbul İl 
Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürü Sayın Ahmet Kaygusuz’u, Antalya Şubemizi, İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi Kültür Ve Sosyal İşler Daire Başkanı Sayın Abdurrahman ŞEN’i, İstanbul Teknik Üniversitesi 
Gıda Mühendisliği Bölüm Başkanı Sayın Prof. Dr. Dilek BOYACIOĞLU’nu, Yıldız Teknik Üniversitesi 
Gıda Mühendisliği Bölüm Başkanı Sayın Prof. Dr. Muhammed ARICI’yı, Marmara İş Hayatı Dernekleri 
Federasyonu Gıda Komitesi Başkanı Sayın Sait ULUÇAY’ı, Sosyal Güvenlik Kurumu İstanbul İl Müdürü 
Sayın Ramazan YILDIZ’ı, Sosyal Güvenlik Kurumu İstanbul İl Müdürü Sayın Muammer ÇOŞKUN’u, 
TMMOB Kimya Mühendisleri Odası ile TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası İstanbul şubelerini, TMMOB 
Gıda Mühendisleri Odası Antalya Şubesini, Türkiye Fırıncılar Federasyonu Genel Koordinatörü Necdet 
ÇOKHAMUR’u, CHP Genel Başkan Yardımcısı Sayın Erdoğan TOPRAK ve CHP Parti Meclisi Üyesi Sayın 
Muhammet ÇAKMAK’ı, TBMM’de Milletvekillerini, T.C. Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı Gıda ve 
Kontrol Genel Müdür Yardımcısı Sayın Ahmet KAVAK’ı, Şişli Belediye Başkanı Sayın Mustafa SARIGÜL’ü, 
İstanbul Ticaret Borsası Başkanı Sayın Atilla SÜMER’i, İstanbul Ticaret Odası Yönetim Kurulu Sayman 
Üyesi Sayın Hüseyin DEMİR’i, Sabahattin Zaim Üniversitesi kurucu rektörü Sayın Prof. Dr. Adem ESEN 
ve Gıda Mühendisliği Bölüm Başkanı ve rektör yardımcısı Sayın Prof. Dr. Hüseyin Hüsnü GÜNDÜZ’Ü, 
Meslektaşlarımız Kemal ÖZUÇARGİL, Cüneyt ŞAHİN, Ercan SAĞAZ’ın sahibi olduğu NANO Gıda’yı, 
Serdar GÜLTEKİN’nin sahibi olduğu GIDAPARK işletmesini, İstanbul Vali Yardımcısı Sayın Ali KAZGAN’ı, 
İstanbul İl Milli Eğitim Müdürü Sayın Muammer YILDIZ’ı, İstanbul Gıda, Tarım ve Hayvancılık İl Müdürü 
Sayın Kasım PİRAL’ı, İstanbul Gıda, Tarım ve Hayvancılık İl Müdür Yardımcıları Sayın Sertaç YILDIRIM 
Bey ve Sayın Abdullah BİÇER Bey ile İl Müdürlüğü Gıda ve Yem Şube Müdürlüğündeki meslektaşlarımızı, 
İstanbul Fırıncılar Odası Başkanı Sayın Fahri ÖZER’i ziyaret etmiştir.
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Şube Yönetim Kurulumuzu TMMOB Gıda Mühendisleri Odası Bursa Şubesi, TMMOB Gıda Mühendisleri 
Odası Tekirdağ İl Temsilcimiz Şakir ADA, İstanbul İl Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü gıda dene-
timlerinden sorumlu İl Müdür Yardımcısı Sayın Sertaç YILDIRIM ziyaret ederek bizleri onurlandırmıştır.

• Yönetim Kurulu Başkanımız Sedat KURU’nun 15 Farklı ulusal Televizyon kanalında (TV8 NTV, 
CNNTÜRK, FOX TV, SHOW TV, SAMANYOLU TV v.b.) yaklaşık 32 farklı programında,  Yönetim Kurulu 
2. Başkanımız Serpil BAŞTAŞ ÖZ’ün 2 farklı tv programında,  Yönetim Kurulu Yaman Üyemiz Tuğba 
YAMAN’ın 3 farklı TV Programında,  Yönetim Kurulu Üyemiz Ömer ŞENGÜL’ün 1 TV programında 
görüş ve bilgilendirmelerine yer verilmiştir. 

• 21 Mayıs Dünya Süt Günü etkinlikleri kapsamında Gıda Mühendisleri Odası Marmara Bölge Şubemizin 
İstanbul Valiliği, İstanbul İl Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü, İstanbul İl Milli Eğitim Müdürlüğü, 
İstanbul İl Sağlık Müdürlüğü ile ortaklaşa organize ettiği ‘Süt ve Bilinçli Gıda Tüketimi’ konulu seminer; 
Beşiktaş İsmail Tarman İlköğretim Okulu’nda 25 Mayıs 2012 tarihinde yapılmıştır. Seminere; Marmara 
Bölge Şubemizin Başkanı Sayın Sedat KURU, Yönetim Kurulu Üyeleri Nuri ŞAHİN, Gökhan DİK, 
Ömer ŞENGÜL, İstanbul Valiliği’nden Vali Yardımcısı Sayın Mustafa GÜRAN, İstanbul İl Gıda, Tarım 
ve Hayvancılık Müdürlüğü’nden İl Müdür Yardımcısı Sayın Sertaç YILDIRIM, İstanbul İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü, İstanbul İl Sağlık Müdürlüğü yöneticileri, Beşiktaş İlçe Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürü 
Mehmet SIĞIRCI, İlçe Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü personelleri, İstanbul İlçe Milli Eğitim 
Müdürlükleri yöneticileri ve personelleri katılmıştır. Açılış Konuşmasını yapan Marmara Bölge Şubesi 
Başkanı Sayın Sedat KURU’dan sonra, İstanbul Valiliği’nden Vali Yardımcısı Sayın Mustafa GÜRAN, 
İstanbul İl Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü’nden İl Müdür Yardımcısı Sayın Sertaç YILDIRIM, 
İstanbul İl Milli Eğitim Müdürlüğü Yöneticisi, İstanbul İl Halk Sağlık Müdürlüğü yöneticisi konuşma-
larını yapmıştır. Yönetim Kurulu Üyesi Ömer ŞENGÜL konu ile ilgili olarak genel bir değerlendirme 
sunusu hazırlayıp sunmuştur. Seminerde OKUL SÜTÜ AKIL KÜPÜ Projesi kapsamında okullarda süt 
dağıtımına devam edilmesinin faydalı olacağı görüşü vurgulanmıştır. Kamuoyuna Gıda Mühendisleri 
Odası Marmara Bölge Şubesinin İstanbul Valiliği, İstanbul İl Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü, 
İstanbul İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile ortaklaşa organize ettiği; İstanbul’da 39 ilçede ve her ilçede en 
az 3 okulda İlçe Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü personelleri tarafından Gıda Mühendisleri 
Odası Marmara Bölge Şubemizin hazırladığı ‘Süt ve Bilinçli Gıda Tüketimi’ konulu eğitim slaytı gös-
terimi ve Gıda Mühendisleri Odası tarafından hazırlanan “Süt ve Sağlık” broşürü dağıtımı hakkında 
bilgilendirme yapılmıştır.

Şubemiz, Üyelerimiz ve Öğrenci Temsilciliklerimiz ile gerçekleştirilen Staj Yeri Projemiz tamamlanmıştır. 
Projemiz sonunda zorunlu ve gönüllü staj yapmak isteyen öğrenci arkadaşlarımız çeşitli firmalara yer-
leştirmişlerdir. 

Şubemiz ve KOSGEB işbir-
liği ile 21 Nisan-13 Mayıs 
2012 tarihleri arasında üye-
lerimize ücretsiz Uygulamalı 
girişimcilik eğitimi gerçekleş-
tirildi. Üyemiz Sayın Zühre 
KAVUNCUOĞLU KAZAN-
CI’nın eğitimci olduğu ve 
30 Kişinin katıldığı eğitimde 
katılım belgesi almaya hak 
kazanlara KOSGEB ona-
yının ardından belgeleri 
verilmiştir.



K ü n y e . . .
K ü n y e

25Gıda Mühendisliği Dergisi 36. Sayı

H a b e r. . .
H a b e r

A
ADANA ŞUBE’DE GÜNDEM

Adana Şube Yönetim Kurulu, Adana İl Gıda 
Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü, Seyhan İlçe 
Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü, Esnaf 
ve Sanatkârlar Odası, Eczacılar Odası, Ticaret 
Odası, Adana Sanayi Odası, Tabipler Odası, 
Büyük Şehir Belediyesi’nden Zihni ALDIRMAZ, 
Çukurova Belediyesi Başkanı Yıldıray ARIKAN, 
Seyhan Belediyesi Başkanı Azim ÖZTÜRK ve 
Yüreğir Belediyesi’nden Mahmut ÇELİKCAN’ı 
makamında ziyaret etti. Şube Yönetim Kurulu, 
Öğrenci üyelerimiz için, Kültürova Süt ve Süt 
Ürünlerinin İmamoğlu’nda bulunan üretim tesislerine, Yenice Helva firmasının üretim tesislerine ve ARBEL 
firmasına Teknik Geziler düzenledi. 

TÜYAP Adana Uluslararası Fuar ve Kongre Merkezi’nde, 6. Çukurova Gıda/Gıda-Tek Fuarı’nda stant 
açılarak, Odanın tanıtımı yapıldı. Ayrıca, Tuğba KENARLI’nın konuşmacı olarak yer aldığı “Tüketici 
Kanunu” konulu ve Doç. Dr. Işıl VAR’ın konuşmacı olarak yer aldığı “Güvenli Gıda Tüketimi” konulu 
Fuar söyleşileri düzenlendi.

Adana Şube olarak, Çukurova Üniversitesi Sakıp Sabancı Spor ve Kongre Salonu’nda gerçekleştirilen 
ve Türkiye genelindeki üniversitelerin katıldığı Çukurova Üniversitesi Yüksek Öğrenim Tanıtım Günle-
rinde stant açıldı.

Adana Şube Öğrenci Temsilciliği 9 Mayıs 2012 
tarihinde Ç. Ü. Ziraat Fakültesi İ. Akif Kansu Top-
lantı Salonunda “Gıda Kariyer Zirvesi” düzen-
ledi. Hüseyin ÇOMU (SUNAR Grup Yönetim 
Kurulu Üyesi) “SUNAR Grup Başarısı ve İstih-
dam Politikası” başlıklı, Atilla KANBUR (MADO 
Yönetim Kurulu Üyesi) “Geleneksellikten 
Evrenselliğe MADO” başlıklı, Mazlum GÖBE-
LEK (Kırsal Kalkınma Uzmanı) “Girişimcilik ve 
Fırsatlar” başlıklı ve Gülhan YILDIRIM (KOSGEB 
Adana Şube Koordinatörü) “KOSGEB Destek 
ve Eğitim Programları” başlıklı konuşmaları ile 
Gıda Kariyer Zirvesi’nde yer aldı. 

Adana Şube Yönetim Kurulu Üyeleri, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü, Dünya Su Günü, Dünya Süt Gün-
lerinde yapılan basın açıklamaları ve Bal, Sokakta satılan ürünler, Şırdan dolmaları, Dondurma konu-
larındaki röportajları ile yerel ve ulusal basında yer aldı. Ayrıca Şube Yönetim Kurulu Başkanı Doç. Dr. 
Işıl VAR Kanal A “Kentin Yüzü” ve Radyo Başkent “Yaşama Dair” programlarına katılarak “Gıda ve Gıda 
Güvenliği” konusunda bilgilendirmede bulundu.
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ANTALYA ŞUBE’DE GÜNDEM

Bu dönemde de periyodik olarak düzenlenen söyleşilere devam edilmiş, bundan böyle Perşembe 
günleri gerçekleştirilecek olan “Geleneksel Perşembe Söyleşileri” kapsamında Ahmet TEZEL tarafından 
“Dağlarımız” konulu, Selen ÇELEBİCAN MORAL tarafından “Gıda Güvenliği ve Sistemleri Denetimleri” 
konulu ve Yazar Betül TARIMAN tarafından “Şiir” konulu söyleşiler gerçekleştirilmiştir.

19. Uluslararası Gıda Fuarı’nda üyelerle ve öğrencilerle bir araya gelinerek üyelere şube olarak gerçek-
leştirilen faaliyetler hakkında bilgiler verilmiş ve karşılıklı fikir alışverişinde bulunulmuştur. 

Antalya Şube olarak, öğrenci temsilciliği seçimleri yapılmıştır. Seçimlerin sonucunda öğrenci temsilcisi 
Esma YİĞİT, Öğrenci Temsilci Yardımcıları, Muharrem Erdoğan, Serkan KAZAN, Mustafa PAŞAOĞLU 
ve Erhan SARGIN seçilmiştir. Temsilcilik seçimlerinde 69 öğrenci üyemiz oy kullanmıştır.

Antalya Şube Yönetim Kurulu Başkanı Yrd. Doç. Dr. Bülent ŞIK ve Akdeniz Üniversitesi Öğretim Üyesi 
Doç. Dr. Ahmet KÜÇÜKÇETİN, tarafından basının ve halkımızın yoğun ilgi gösterdiği “Gıda Güvenliği 
ve Süt” konulu panel gerçekleştirilmiştir.
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B
BURSA ŞUBE’DE GÜNDEM
 

Bursa Şube Yönetim Kurulu Üyeleri, Kimya Mühendisleri Odası Mesleki Dayanışma Gecesi’ne, Mimarlar 
Odası Geleneksel Balosu’na, Makine Mühendisleri Odası 57. Kuruluş Yılı Geleneksel Gecesi’ne, Bursa 
Akademik Odalar Birliği binasının Açılış Kokteyli’ne ve TMMOB Bursa İl Koordinasyon Kurulu (İKK) tara-
fından düzenlenen 24. Geleneksel Halı Saha Futbol Turnuvası açılış kokteyl ve törenin katılım sağladı.

Bu dönemde de örgütlülüğün güçlendirilmesi ve Oda-üye ve öğrenci üyelerimizin ilişkilerini geliştirmek 
için sosyal aktiviteler düzenlenmeye devam edildi. Bu kapsamda, “Geleneksel  Uludağ Gezisi”, “Bursa 
Şube 4.Geleneksel Kahvaltısı”, “Geleneksel Bahar Pikniği” gerçekleştirildi.

İlköğretim Okullararası “Açlık ve İnsan’’ konulu resim yarışmamızın sergisi Bursa Akademik Odalar Birliği 
Fuaye alanında yapıldı. Yarışmaya çeşitli okullardan katılan öğrencilerin jüri değerlendirmesi sonucu 
birinci Nedim Öztan İlköğretim Okulu 8/A sınıfı öğrencisi Ezgi AY, ikinci Nedim Öztan İlköğretim Okulu 
8/A sınıfından Esin KÜTÜKLÜ, üçüncü Türkiye Kömür İşletmeleri İlköğretim Okulu 8/F sınıfından Özge 
AYDIN oldu. Dereceye giren öğrenciler çeşitli hediyelerle ödüllendirildi.

Bu dönemde de sektör sohbetlerine devam edildi. Şube eğitim salonunda gerçekleştirilen sektör soh-
betinin bu defa konusu “Çikolata ve Planlama” oldu. Öğrencilerin yoğun ilgi gösterdiği semineri Gıda 
Mühendisi Özgür YAYLA verdi.

21 Mayıs Dünya Süt Günü etkinlikleri çerçevesinde Şubemiz, Uludağ Üniversitesi TMMOB Ziraat 
Mühendisleri Odası Bursa Şubesi ve Uludağ Ziraat Fakültesi tarafından “Üretimden Tüketime Süt ve 
Sağlık” konulu bir panel ve BUSİAD Tarım ve Gıda Uzmanlık Grubu öncülüğünde, Şubemizin, Uludağ 
Üniversitesi ve Gıda, Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlüğü ile işbirliğiyle “5596 Sayılı Kanun ve Getirdikleri” 
konulu bir panel gerçekleştirildi. Panelde Bursa Şube Yönetim Kurulu Başkanı Serkan DURMUŞ bir 
açılış konuşması yaptı.

Şube Yönetim Kurulu Başkanı Serkan DURMUŞ, AK Parti Bursa İl Başkanlığı Gıda Tarım ve Hayvancılık 
Komisyonu’nun daveti üzerine katıldığı AK Parti Gıda Tarım ve Hayvancılık Komisyonu toplantısında 
“Bursa’da Gıda Güvenliği Sorunları ve Çözüm Önerilerimiz” konulu sunum gerçekleştirdi.

Bursa Şube Yönetim Kurulu Başkanı Serkan DURMUŞ’un hazırlayıp sunduğu ve her hafta Çarşamba 
günü canlı yayınla LINE TV’de yayınlanan “Gıda Masası” isimli program yayınlanmaya başladığı 
günden itibaren sırasıyla; gıda denetimleri ve yeni yasa ile birlikte Bakanlığın uygulamaları konularını 
konuşmak üzere Bursa İl Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü’nden Gıda ve Yem Şube Müdürü 
Sayın Erdal KUZUCU, et ve et ürünleri ve işlenmiş etlerde tağşiş konularını konuşmak üzere Bursa 
Veteriner Hekimleri Odası Başkanı Sinan SAĞLAM ve Bursa Özhan Marketleri Et ve Et Ürünleri 
Sorumlusu Veteriner Hekim Sadrettin SÖNMEZ, “Okul Sütü” projesi ve yaşanan sorunları konuşmak 
üzere İl Milli Eğitim Şube Müdürü Tahsin YAZIR ve İl Gıda, Tarım ve Hayvancılık Kontrol Şube Müdürü 
Erdal KUZUCU, Türkiye’ de tarım ve gıda konularında konuşmak üzere Uludağ Üniversitesi Ziraat 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. İsmail FİLYA ve TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası Bursa Şube Başkanı 
Doç. Dr. Ertuğrul AKSOY, Gıda ambalajları ve insan sağlığına etkileri konuları hakkında konuşmak 
üzere Bil Plastik Ambalaj San. ve Tic. A.Ş.’nin sahibi PAGDER (Plastik Sanayicileri Derneği) Bursa 
Şube Başkanı İlker BİLİKTUĞ konuk olarak katıldı.
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Bu dönemde de eğitimlere ve seminerlere devam edildi. Ramazan ÇELEBİ’nin konuşmacı olarak yer 
aldığı “Yeni Gıda Kanunu, Gıda Sektöründe Etiketleme Kuralları” konulu seminer, Mustafa CİVELEK’in 
konuşmacı olarak yer aldığı “Gıda Sektöründe Ar-Ge” konulu seminer, İbrahim KESKİN’in konuşmacı 
olarak yer aldığı “5996 Sayılı Veteriner Hizmetleri, Bitki Sağlığı, Gıda ve Yem Kanunu/Gıda Sektöründe 
Etiketleme Kuralları” konulu seminer, M. Hulusi ADA’nın konuşmacı olarak yer aldığı “Helal Gıda Bilgilen-
dirme” konulu seminer ve “ISO 22000:2005 Gıda Güvenliği Yönetim Sistemi” Eğitimi gerçekleştirildi.

Serkan DURMUŞ ayrıca LINE TV de canlı yayınlanan “Bugün” isimli  programa konuk olarak, gıda ile 
son gelişmeler hakkında bilgilendirmelerde bulundu.

GDO’lu mısır türünün ithalatına izin verilmesine karşı GDO’ya Hayır Platformu Bursa bileşenleriyle birlikte 
Heykel Orhangazi Parkı’ nda basın açıklaması yapıldı.

Bu dönemde de çeşitli kurum ve kuruluş ziyaretlerine devam edildi. Bu kapsamda, Şube Yönetim Kurulu 
Üyeleri, Bursa gıda ve tarım sektöründeki son gelişmeler hakkında bilgi paylaşımında bulunmak üzere 
Uludağ Üniversitesi Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. İsmail FİLYA’yı, Marmara Bölge Şube’nin  yeni seçilen 
Yönetim Kurulu’nu, 21 Mayıs Dünya Süt Günü ile ilgili ortak yapılacak etkinlikler hakkında karşılıklı görüş 
alışverişinde bulunmak üzere Ziraat Mühendisleri Odası Bursa Şubesi’ni, Kimya Mühendisleri Odası 
Bursa Şubesi’ni  ve BESAŞ Genel Müdürü Mustafa BEKTAŞ’ı makamlarında ziyaret ettiler.

Ayrıca, iş bulamayan gıda mühendislerinin kendilerini geliştirmeleri için “Yetkinlik Kazandırma ve İş 
Geliştirme Eğitimleri” projesini hayata geçirmeyi planlayan Bursa Şube, konu hakkında İŞKUR Bursa 
İl Müdürlüğü’nün de önemli desteğini de alarak, projede işsiz olduğunu beyan eden oda üyelerimize 
yönelik Gıda Güvenliği ile Kalite Yönetim Sistemleri ISO 9001 ve ISO 22000 ve HACCP eğitimleri veril-
mesini planladılar.



K ü n y e . . .
K ü n y e

29Gıda Mühendisliği Dergisi 36. Sayı

H a b e r. . .
H a b e r

28-29 Ocak 2012 tarihlerinde yapılan Gıda 
Mühendisleri Odası Konya Şubemizin 4.Olağan 
Genel Kurulu ve Seçimleri ardından yeni göreve 
gelen Yönetim Kurulu Üyelerimiz,18 Şubat 2012 
Cumartesi günü saat 10.30’da düzenlenen kah-
valtıda basın ve medya Temsilcileri ile buluştu.

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası, TMMOB 
Ziraat Mühendisleri Odası, T.C. Gıda Tarım ve 
Hayvancılık Bakanlığı ve Selçuk Üniversitesi 
Ziraat Fakültesi Gıda Mühendisliği Bölümü pay-
daşlıklarında 10-12 Mayıs 2012 tarihleri arasında 
gerçekleştirilen 3. Geleneksel Gıdalar Sempoz-
yumu’na Konya Şubesi olarak organizasyon ve 
yürütme konusunda gerekli destekler sağlanmıştır. Sempozyumda şube başkanımız Yrd. Doç. Dr. Ahmet 
ÜNVER ve yönetim kurulu üyelerimizden Arş. Gör. Hasan İbrahim KOZAN ve Kasım KÜÇÜKTOSUN aktif 
olarak görev almıştır. Türkiye’nin hemen her yöresinden 600’e yakın akademisyenin, öğrenci ve sektör 
temsilcilerinin katıldığı sempozyum, Konya-Selçuk Üniversitesi Süleyman Demirel Kültür Merkezi’nde 
başarılı bir şekilde gerçekleştirilmiştir. Geleneksel Gıdaların ve Coğrafi işaretlemenin önemi vurgulanmış, 
çoğu geleneksel ürünümüz kayıt altına alındığı ifade edilerek bilgi paylaşımı en etkin şekilde sağlanmıştır. 
Detaylar için www.gelenekselgidalar.com internet sitesinden bilgi alabilirsiniz.

Şube Başkanı Yrd. Doç. Dr. Ahmet ÜNVER Konya TV’de yayınlanan “Kum Saati” isimli programda canlı 
yayında “Dünya Süt Günü, Gıda Mühendisliği’nin tanıtımı ve mesleki genel problemleri, Genel Gıda 
Hijyen ve Sanitasyonu ve 3. Geleneksel Gıdalar Sempozyumu” hakkında bilgilendirmede bulunmuş-
tur. 21 Mayıs Dünya Süt Günü dolayısıyla Konya’da faaliyet gösteren Yeni Meram Gazetesi ile röportaj 
yapılmış ve haber manşetten işlenmiştir. 

Konya Valiliği AB Koordinasyon Merkezinde gerçekleştirilen AB Proje Çalışmaları ile ilgili toplantıya 
Şubemiz adına Yazman üye Memiş ÖZDEMİR katılmıştır.

21 Mayıs Pazartesi günü Makina Mühendisleri Odası Konya Şubesinde gerçekleştirilen İl Koordinasyon 
Kurulu toplantısına Yönetim Kurulu üyemiz M. Hulusi ADA katılmıştır. Gündem olarak, İl Koordinasyon 
Kurulu Konya Sekretaryası seçimi yapılmış ve Makine Mühendisleri Odası Konya Şubesi seçilmiştir. 
Toplantı TMMOB Gıda Mühendisleri Odası Konya Şubesi dahil 12 meslek odası ile gerçekleştirilmiştir. 

Konya Şube Başkanı Yrd. Doç. Dr. Ahmet ÜNVER Merhaba ve Memleket Gazetelerine 4. Olağan Genel 
Kurulun değerlendirmesini yapmış ayını zamanda süt ve süt ürünleri hakkında bilgilendirmelerde bulun-
muştur.

Konya merkezli uydu yayını yapan Ulusal Televizyon kanallarından KON TV’de yayınlanan ANALİZ adlı 
programa Şube Başkanımız Yrd. Doç. Dr. Ahmet ÜNVER katılmıştır. Programda, son günlerde gündemde 
olan süt ve ürünleri hakkında toplumun yanlış bilinçlendirilmesi ve bilgi kirliliği oluşturulması kınanmış, ilgili 
konularda meslek uzmanlarının söz hakkına sahip olduğu vurgulanarak, süt ve ürünlerinde haksız yere 
oluşturulmaya çalışılan olumsuz intiba düzeltilmeye çalışılmış ve gerekli bilgilendirmeler yapılmıştır.
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Mersin Şube Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf DEĞİRMENCİ, Mersin Kent Sempozyumu Yürütme Kurulu 
toplantısına ve Şube Başkanı ve Mersin Şube Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Engin ASLANHAN Mersin 
TMMOB İKK ile birlikte Sempozyum hakkında görüşmek üzere Toroslar Belediye Başkanı ve Mersin 
Üniversitesi Rektörü’nü ziyaret etti. Ayrıca Mersin TMMOB İKK toplantılarına da katılım sağlandı.

Mersin’deki Şalgam üreticilerinin sorunları ile ilgili bilgi alışverişinde bulunmak üzere Şube Yönetim Kurulu 
Başkanı Yusuf DEĞİRMENCİ ve Şalgam firmalarında çalışan meslektaşlarımız, Mersin Üniversitesi Gıda 
Mühendisliği Bölümü ve Bölüm Başkanı Prof. Dr. Zerrin ERGİNKAYA’yı ziyaret etti. Şubemiz, üniversite ile 
işbirliğine devam ederek, bölümde gerçekleşen Gıda Mühendisliği Eğitimi ile ilgili toplantıya da katıldı. 
DEĞİRMENCİ ayrıca, Mersin RIS Tarım Gıda Platformunun toplantısına ve platform tarafından düzenle-
nen Üretici Birlikleri Çalıştayı’na katıldı. Dört gün süren “Mersin Gıda, Gıda Teknolojileri ve Paketleme” 
fuarında Oda standıyla yer alındı.

Örgütlülük çalışmaları kapsamında Geleneksel Pazar kahvaltılarına ve firma ziyaretlerine devam edildi. 
Mersin Şubesi Yönetim Kurulu ARBEL A.Ş’yi ziyaret etti.

Bu dönemde de eğitimlere devam 
edildi. Mersin Üniversitesi Gıda 
Mühendisliği Bölümü öğrencilerine 
ve üyelerimize, Yörük Süt Fabrika 
Müdürü Cihan Uçar’ın konuşmacı 
olarak yer aldığı “Süt Sektöründe 
Üretim ve Gıda Güvenliği” başlıklı bir 
seminer düzenlendi. Ayrıca iki kez 
FSSC 22000 Gıda Güvenliği eğitim 
semineri düzenlendi.

Mersin Ticaret ve Sanayi Odasında, 
Bilgilendirmeleri yapmak üzere Mersin 
Tarım İl Müdürlüğü’nden konuşmacıla-
rın yer aldığı, üyelerden ve firmalardan 
yaklaşık 90 kişinin katıldığı “5996 Sayılı 
Kanunu’nun Getirdiği Yenilikler ve Türk 
Gıda Kodeksi Etiketleme Yönetmeliği” 
ile ilgili bir panel düzenlendi. 

Mersin Şube Yönetim Kurulu Başkanı 
Yusuf DEĞİRMENCİ’nin SUN TV’de 
“Kış Aylarında Beslenme ve Meyve 
Suyu ve Benzeri Ürünler”, “Gıda Tarım 
ve Hayvancılık Bakanlığı tarafından 
görüşe açılan Ekmek Tebliği”, “Plastik 
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ZONGULDAK İL TEMSİLCİLİĞİ’NDE GÜNDEM

Zonguldak İl Temsilcisi Tuğrul DERELİ, Dünya Su Günü kapsamında Bülent Ecevit Üniversitesi (BEÜ) 
Çaycuma Meslek Yüksek Okulu Gıda Teknolojisi programı tarafından düzenlenen etkinliğe, AB Genel 
Sekreterliğince koordine edilen Avrupa Komisyonu TAIEX (Technical Assistance and Information Exc-
hange Instrument) Gıda Güvenliği RTP (Bölgesel Eğitim Programı) kapsamında Zonguldak’ta düzenlenen 
“Et Sektöründe HACCP Uygulamaları ve Denetim” konulu seminere, İstanbul’da düzenlenen 3.Gıda 
Güvenliği Kongresi’ne katıldı.

Zonguldak Temsilcisi Tuğrul DERELİ, Dünya Süt Günü kapsamında; BEÜ Çaycuma Meslek Yüksek 
Okulu Konferans salonunda düzenlenen etkinlikte “Süt ve Sağlık” konulu bir konuşma gerçekleştirdi.

Zonguldak Temsilcisi Tuğrul DERELİ, Kanal 67 TV’de canlı yayınlanan “Ekonomi Panoraması” Progra-
mı’na katılarak “Gıda Güvenirliği, Sektör Yapısı ve Yasal Düzenlemeler” konusunda, “Bilinçli Tüketim 
Programı”na katılarak Gıda Güvenirliği konusunda bilgilendirmelerde bulundu. Dünya süt günü nedeniyle 
basın açıklaması yapıldı. 

ERZURUM İL TEMSİLCİLİĞİ’İNDE GÜNDEM

Erzurum İl Temsilciliği, Ziraat Fakültesi ve ZMO Erzurum şubesi tarafından 21 Mayıs Süt Gününde Atatürk 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi’nde  “Üretimden Tüketime Süt” konulu bir panel düzenlendi. Ziraat Fakültesi 
Dekan Vekili Prof. Dr. Mustafa Y. Canbolat’ın yöneticilik yaptığı panelde: Ziraat Fakültesi Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Songül Çakmakçı ‘Sütün Önemi ve İçme Sütü Üzerine Değerlendirmeler’,  Gıda Mühendisleri 
Odası Erzurum İl Temsilcisi Doç. Dr. M. Murat Karaoğlu ise ‘Rakamlarla Süt’, Ziraat Mühendisleri Odası 
Erzurum Şubesi Yönetim Kurulu Üyesi Erhan Aksoy ‘Süt Sığırcılığının Temel Sorunları’, ERGİAD Gıda 
Komitesi Başkanı Nihat Arslan ise ’Süt İşlemede Mevcut Problemler ve Çözüm Önerileri’ konularında 
bilgiler verdi. Öğrenci, akademisyen ve sektör çalışanlarının katıldığı panel soru-cevap ve süt ikramı 
ile sona erdi. 

Ambalajlarda Gıda Tüketimi”, “22 Mart Dünya Su Günü”, “Süt Tüketimi” “Gündemdeki Okul Sütünden 
Zehirlenmeler” ve “Son Günlerde Medyada Konu Olan Süt haberleri” konulu röportajları yayınlandı. 
DEĞİRMENCİ ayrıca SUN Radyo canlı yayınlarına da katılarak “5996 Saylı Kanun ve Yönetmelikleri, 
Ekmek Tebliği Ve Son Günlerde Medyaya Konu Olan Süt ve Gıda Haberleri” hakkında bilgilendirmelerde 
bulundu. 


